

## Latukoneen hankinta 2022

Tekninen lautakunta 16.03.2022 § 48  
209/02.08.00/2022

Valmistelija

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

Ylöjärven kaupunki teki Teivon alueella maa-alue hankinnan Tampereen kaupungilta syksyllä 2021. Kaupan yhteydessä Lamminpään maja ja Lamminpään ulkoilureitit siirtyivät myös Ylöjärven kaupungin omistukseen ja hoitoon. Ulkoilureiteillä on talvikautena ollut hoidettu latuverkosto, joka on Tampereen kaupungin aikana ollut Kaupin alueen jälkeen seuraavaksi käytetyin ulkoilualue. Tampereen kaupunki on hoitanut entisellä alueellaan latuverkoston ylläpidon vielä talvikautena 2021-2022 mutta kaudelle 2022-2023 Ylöjärven kaupungin tulee ottaa Ylöjärven kaupungille siirtynyt latuverkosto kokonaisuudessaan omaan hoitoonsa.

Ylöjärven kaupungilla on olemassa yksi latukone jo ennestään. Lamminpään alueen latuverkoston hoitotaso on erittäin korkea, minkä vuoksi yhdellä latukoneella ei nykyisellä palvelutasolla ehditä palvella samanaikaisesti nykyistä latuverkostoa yhdessä Lamminpään puoleisen harjunosan kanssa.

Yhdyskuntatekniset palvelut on palvelutason säilyttämisen vuoksi kilpailuttanut toisen latukoneen hankinnan, jonka tarkoitus on tulla palvelemaan Lamminpään latuverkoston ylläpitämistä. Tarjouspyyntö on julkaistu 26.1.2022 kansallisena hankintailmoituksena ja tarjosten määräaika oli 28.2.2022. Määräaikaan mennessä saatiin yksi tarjouspyynnön ehdot täyttävä tarjous.

Yleisen markkinatietoisuuden perusteella tiedetään, että saadun tarjouksen tarjoushinta on hyväksyttävissä oleva markkinahinta, vaikka käytettävissä ei ollut muita vertailtavia hintatarjouksia.

Maa-alueen kauppa ja sitä myöden latuverkoston kunnossa- ja ylläpito-pitotarpeen merkittävä kasvu on tapahtunut nopeasti suunnitelmalliseen kalustoinvestointiohjelmaan nähden, minkä vuoksi latukoneen hankinta esitetään tehtäväksi tarjouspyynnön mukaisesti hankkimalla kone kahden vuoden vuokrasopimuksella ja lunastamalla latukone sen jälkeen jäännösarvon hinnalla. Käyttötalouteen on varattu talousarvion 2022 laatimisen yhteydessä riittävä resurssi hankittavan koneen vuokraa varten.

Liitteet

Tarjouspyyntö  
Avauspöytäkirja

Lisätiedot

Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Esittelijä

Vs. Kaupunkirakennejohtaja

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää

1. hankkia toinen latukone tarjouspyynnön mukaisesti edullisimman tarjouksen tehneeltä Kessu Oy:ltä kokonaishintaan 207 000 €, alv 0%,
2. että kahden ensimmäisen vuoden vuokra on 50 000 €, alv 0%,
3. että latukone lunastetaan kahden vuoden jälkeen jäännösarvolla 157 000 €, alv

0%,

4. että jäännösarvo viedään vuodelle 2024 kalustoinvestointeihin MAPSTO:n mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

-----